
 ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ 

МАРИИНСКО-ПОСАДСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «19» января 2021 г.                                                                                           №05  

 

 

О создании центров образования 

естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» в Мариинско-Посадском районе 

 
В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной политики  

Чувашской Республики от 12.01.2021 №7 «О создании центров образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» в Чувашской Республике» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить МБОУ «Эльбарусовская СОШ», МБОУ «Перво-Чурашевская СОШ», на базе 

которых будут созданы Центры в 2021 году. 

2. Назначить муниципальным координатором создания и функционирования Центров в 

Мариинско-Посадском районе заведующего ИМЦ Явгаеву Л. А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

И. о. начальника отдела образования  

и молодежной политики                                                                                    Д. М. Камбулова 


